mem confessorum et absolutionem a Reservatis. 45. l.

9. 1543. 8. Sept. Gregor. XIII. De modo servando in electione Praelatorum Ordinis. 47. l.

10. 1545. 8. Apr. " " Prohibitis appellandi per religiosos Ordinis Minorum a praelatis eiusdem Ordinis ad tribunalia saecularia. 49. l.

11. 1583. 2. Martii Gregor XIII. Conceditur exemptio a decimis monialibus s. Clarae, Conceptionis, Annunciationis et Tertiariis in Congregatione viventibus. 50. l.

12. 1587. 3. Oct. Sixtus V. Confirmatio et innovatio privilegiorum trium Ordinum. 55. l.

13. 1586. 29. Martii. " " " " " " " " 59. l.

14. 1587. 8. Nov. " " Benedicet eos, qui ad partes infidelium pro eorum conversione eunt, et providet eis nonnullis facultatibus. 61. l.

15. 1600. 10. Maii. Clemens VIII. Interdicitus accessus ad Monasteria Monialium sub cura fratrum Observantium existendum. 63. l.

16. 1604. 28. Januarii. Parochi in India non possunt majorem elemosynam petere pro sepultura eorum, qui in monasteria S. Francisci sepeliuntur. 69. l.

17. 1657. 11. Junii Alexander VII. Indulgentias plenarias concedit fratribus de Observantia Exercitia s. 8. dierum peragentibus. 73. l.

18. 1663. 22. Junii. Alexander VII. Prohibet fundationes Conventuum. 73. l.

19. 1675. 23. Sept. Clemens X. Eximiiis Generalibus totius Ordinis gaudent privilegiis Ministrorum Generalium. 75. l.

20. 1679. 16. Nov. Innoc. XI. Confirmatio praecedentiae Observantium super Capucinos. 76. l.

21. 1679. 27. Nov. Innoc. XI. Praerogativa pro lectoribus jubilatis. 78. l.

22. 1685. 16. Sept. " " Ne res ad ecclesias S. Minorum spectantes distrahantur aut aliis commendantur. 80. l.

23. 53. fuerit.

Kelseti nyelven irt Liturgia (?)

54. fuerit.

Testimoniales Tolytae Tabulae Judicariae Regiae super suscitato per Fiscum Regium in causa praedii Tete processu. 1727. 25. Junii. Copia 1770. 19. Januarii.

55. fuerit.

Verovicensis, Sirmiensis, Paseganus Comitatus et Gradiscanum, Brodense, Petrovaradiense, Confiniaria Regimina Regni Hungariae inseparabiles partes. Ex originali Impresso Hungarico versum per Carolum Kovachick.

56. füzet. III. Tücsü

A délszláv ferenczendi plébániák elvételkor kiadott memorandum a cs. kir. Felséghez és a ferenczosi jó működéséről szóló okmányokról 1746. évi. Flitolsi-telt másolatok 1752. évi.

57. füzet.

A paksi Residenciaira, keilönösen annak feloszlatására vonatkozó adatok. 1788.

58. kötet.

I. 23.

1. füzet. Puncta Interrogatoria Visitationis Canonicae 1756.
 2. füzet. Visitatio Canonica Ecclesiae Patrum Franciscanorum in Aquatica. 1756.
 3. füzet. Visitatio Canonica Ecclesiae in Taban 1756.
 4. füzet. Responsiones ad puncta ante Visitationem Canonicae a Patribus Franciscanis administratoribus in Aquatica et Taban datae 1761.
 5. füzet. Tabellae duae, una numerum Religiosorum, altera pias fundationes Conventus in Aquatica exhibentes. 1774.
 6. füzet. Tabella Conscriptionis animarum parochiae Aquaticae Patrum Franciscanorum. 1780-1786.
 7. füzet. Supplementum 2. um exhibens modulum parandorum ^{et Responsiones} responsorum ad puncta interrogatoria. 1779-1780.
 - 8, 9, 10. füzet. Visitatio Ecclesiae parochialis P. O. Franciscanorum in Aquatica 1780. Nem tartatott meg.
 - 11, 12, 13. füzet. Copia Documentorum ad Acta Visitationis Ecclesiae P. O. Franciscanorum in Aquatica. 1780
 14. Tabella triplex remonstrans Statum Parochiae, Statum et Numerum Ecclesiarum, Proventus Parochiales et Statum Personarum animarum. 1780.
 15. Tabella Informationum de Regularibus, De III. Ordine, de Confraternitatibus, de Capitalibus. 1782.
 16. Visitatio Canonica Ecclesiae in Via Regia 1780 Non est peracta.
 17. " " " " 1821.
 18. " " " " 1795.
- füzet 37. j. 3. 59. kötet. j. 3. 7. ellopott a k. k. k.
1. Ex Capitale B. M. V. Auxiliatricis profluens fructus census solum ad necessitates Ecclesiae S. Stephani convertatur. 1792. nov. 9. 1-4. l.